de Barcelona en la causa d’apel·lació  promoguda per ell contra la interlocutòria del jutge 

Guillem d’Ollomar.) 

Venerabili et discreto Romeu Mir, baiulo Minorise, vel eius locum tenenti, Berengarius de 

Cortilio, iurisperitus Barchinone iudex per illustrem dominum infantem assignatus in eam 

appellacionis facere per Jacobum de Arters, notario Minorise, a quadam interlocutoria lata per 

venerabilem Guillelmi Ollomarii, iudicem de curia domini regis et dicti domini infantis racione 

inquisicionis fieri incepte contra dictum Jacobum, salutem et dileccionem. Noveritis que 

Raimundus de Castropulcro, procurator dicti domini infantis, comparevit coram me per diebus 

per me eidem procuratori et dicto Jacobo de Arters ad audiendum interlocutoriam assignantis 

dicto Jacobo de Arters per se vel per procuratorem suum minime comperentes. Qua propter 

ex parte dicti domini infantis et ad requisitione et instancia de Raimundus de Castropulcro 

procuratoris [...] vos requiroet moneo qui in continenti visura] presen-/(27)tibus citetis dictum 

Jacobum de Arters et que assignetis sibi peremptorie diem sabatí proxime sequentem in 

vesperis a comparendum coram me in Palacio dicti domini regis et ad audiendum 

interlocutoriam supradictam, et si ipsa dies in diem caderet feriatam, proximam sequenti non 

feriatam eidem Jacobo per emprove assignetis et de die qua presens litera vobis presentabitur 

et de die etiam qua dictum Jacobum citaturis me certificeris per vestras litteras sigilli vestri 

munimine inter clausas. Datum Barchinone IIIIº idus december anno Domini millesimo CCCº 

nono.  
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5- REPRODUCCIÓ DE COBERTES DE MANUALS DEL SEGLE XIII 

  Làmina-12  Fotografia portada manual Ramon de Sala (AHPM 3) amb fragment glossari del segle X. 
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Làmina-13  Cobertes del manual notarial de Ramon de Sala  anys 1258-1267 (AHPM  3 ) 

Làmina-14  Quadern notarial amb fragment manuscrit trobat dins els fons de la vegueria de l’ASM. 

Anys 1252-1255 
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Làmina-15 Fragment de manuscrit homiliari de Luculenci (Segle X). Reaprofitat per Ramon de Sala. 
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Làmina-16 Coberta en pergamí de l’any 1237 amb formularis notarials, formularis de consagració 
d’altar, dibuix de crucifixió devocional i altres escrits del notari Ramon de Sala  (Arxiu Patrimonial 
Fàbregues, Rubió, 2019)